Per un più compiuto esame delle suddette unità immobiliari, si rinvia all’elaborato peritale 

dell’arch. Valeria Lepre allegato al presente avviso di vendita. 

II  PREZZO BASE DELLA VENDITA COMPETITIVA 

Il prezzo base per la vendita competitiva è di euro 2.650.000,00 

(duemilioniseicentocinquantamila/00), pari al valore offerto dal terzo interessato, riferito ai due 

assets sopra descritti e cioè: 

- L’Azienda “Farmacia Internazionale” corrente in Ischia (NA) alla via Alfredo De Luca 

n.117/119, partita iva 03862711219, N.REA NA640218, comprensiva della concessione